
 

 
 

 

       

   
記 

日   時：2024 年 1 月 17 日（水）～ 20 日（土）10:00～18:00 （最終日 17:00） 
会   場：東京ビッグサイト 東展示場 
ブース番号：4-53 株式会社セベル・ピコ
お問合せ先： 03-3694-8222 

以上

お客様各位

New Collection

令和 五年 師走 吉日

株式会社セベル・ピコ
               スタッフ一同

拝啓　師走の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
　
　弊社は令和 6 年 1 月 17 日～20 日に開催される「第35回東京国際宝飾展」に出展いたします。
皆様の永きに渡るご支援のおかげで弊社は、創立50周年を迎えることができました。今日に至るまで、
開発、技術者、営業、各部門のスタッフと共に宝飾パーツの専門メーカーとして、使い勝手の良さと美し
さを兼ね備えたパーツ創り一筋に駆け抜けてまいりました。

　この度、51年目のスタートを切るにあたり、新たな試みとして、テーマとストーリー性のある デザイ
ンを吹き込んだコレクション商品をラインナップに加えました。従来のクラスプ等のパーツ類に加え、
創業50年来の開発力と技術力の粋を集めたコレクション商品を皆様の確かな目でご覧いただければ 幸甚
に存じます。
　
　ご来場になる皆様が見て触って楽しく嬉しくなるよう、様々な商品の展示にも工夫を凝らす所存です。
　期間中、ご多忙の折とは存じますが、皆様のご来場、心からお待ちしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具   

国際宝飾展(IJT)出展のご案内


